2025 年 10 月 28 日

各  位
会 社 名 株式会社エイチームホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長     林  高 生

（コード番号：3662）
問 合 せ 先 執行役員 社長室長 森下 真由子

（TEL．052-747-5573）

支配株主等に関する事項について

 当社は、「その他の関係会社」である株式会社林家族について、支配株主等に関する事項は、以下のと

おりとなりますので、お知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

2025 年 7 月 31 日現在

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 合計

株式会社林家族 その他の関係会社 29.7% － 29.7% －

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

 株式会社林家族は、当社の発行済株式数に対して議決権割合 29.7%を所有する当社の親会社等（そ

の他の関係会社）であり、当社役員の資産管理会社であります。

 同会社は不動産、有価証券の取得、保有及び売却、スポーツ施設の運営を行っており、当社グループ

の事業とは事業活動において関連性はなく、事業上の取引もありません。親会社等（その他の関係会

社）の意向によって当社の経営方針が左右されるような事情はありません。

 従いまして、当社の独立性は十分に確保されていると判断いたしております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職

代表取締役社長 林 高生 代表取締役

※当社の取締役（監査等委員である取締役を除く）3 名、監査等委員である取締役３名のうち、親会社等との兼務役員は１名のみであり

ます。

3. 支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

以  上